
Kombinujte fyzický prostor, technologický hardware  
a platformy pro spolupráci, abyste účastníkům poskytli 
maximální užitek z hybridního pracovního prostředí.

Hybridní pracovní prostředí je zde i nadále, a proto je při navrhování zasedacích 
prostor důležitější než kdy jindy vyvážit potřeby vzdáleně připojených a osobně 
přítomných účastníků. Prožitek by měl být poutavý, interaktivní a pohlcující pro 
všechny, jako by byli všichni v jedné místnosti.

Nedávný vývoj v oblasti videokonferenčních platforem to může usnadnit tím,  
že umožňuje „promítání“ vzdálených pracovníků do místnosti v úrovni očí  
a ve věrné velikosti.

Díky tomu je zásadní schopnost zobrazovat snímky a video v nejvhodnější 
velikosti pro každý jednací prostor.

Skutečný potenciál 
hybridní práce

Technologie společnosti Epson pomáhá řešit tuto rostoucí výzvu  
a nabízí nové způsoby, jak dosáhnout optimálního hybridního  
prostředí. To zahrnuje následující:

Nabídka ucelené řady zobrazovacích řešení pro zasedací místnosti  
s nejnovější technologií laserových světelných zdrojů v kombinaci s kvalitou 
obrazu ve vysokém rozlišení a s jasem vhodným pro jakékoliv prostředí 
kanceláře, zasedací místnosti nebo konferenčního sálu.

Poskytování správné velikosti projekční plochy pro daný typ místnosti  
a počet účastníků, aby všichni účastníci viděli každý promítaný detail  
a nemuseli sedět u notebooku nebo plochého displeje.

 Celé stěny se stávají promítaným obrazem a vytvářejí skutečně pohlcující 
zážitek, který není možný s plochým panelem a je příliš drahý s nástěnou 
LED projekční plochou.

Tradiční zasedací místnost

Podle publikace „UNDERSTANDING ENTERPRISE AV Meeting Room End-User 
Perspectives Western Europe & US“ vydané společností Futuresource Consulting 
Ltd., únor 2022

Účast na schůzkách podle místa

Netradiční místo konání 
schůze (kavárna, prostor 
pro přestávku atd.)

Vzdálený přístup  
a připojení z domova

Vzdálený přístup  
a připojení z kanceláře

33 %

26 %

24 %

17 %



Hybridní zasedací místnost
Moderní zasedací místnost, kde se konají schůzky, na nichž se přijímají strategická 
rozhodnutí, musí umožnit všem účastníkům rovný přístup k projednávanému obsahu. 
Jako reprezentativní zasedací místnost musí působit soukromým, osobním a prestižním 
dojmem – toho všeho lze dosáhnout pomocí projekční technologie Epson.

Velký obraz ve vysokém rozlišení
Pomocí projektoru Epson s objektivem s ultrakrátkou 
projekční vzdáleností, který lze namontovat na strop nebo 
na pracovní stůl, vytvoříte pro všechny účastníky schůzky 
příjemný zážitek. Díky flexibilitě promítání v různých poměrech 
stran a přizpůsobení velikosti projekční plochy na základě 
uspořádání místnosti mohou projektory Epson poskytnout 
velký obraz s vysokým jasem a rozlišením pro dokonalý 
zážitek z jednání. Interakce na úrovni očí

Tento příklad all-in-one projekční plochy 
a videokonferenčního řešení je schopen 
vytvářet pohlcující obraz a zvuk v úrovni 
očí, simulovat osobní setkání a zajistit 
rovnocennou účast všech účastníků.

Doporučené produkty:
EB-PU1008W – 8 500 lumenů, rozlišení WUXGA  
s technologií 4K Enhancement a HDR

ELPLX01WS – objektiv s extrémně krátkou projekční vzdáleností

ELPSP02 – 2 × 15W aktivní stereo reproduktory

Projektor a objektiv jsou k dispozici také v černé barvě

Další informace o řešeních pro hybridní práci od společnosti 
Epson vám poskytne místní zástupce společnosti Epson.A1

48
32

-b
at

tle
ca

rd
-c

s-
CZ

-h
yb

rid
_b

oa
rd

ro
om


